
Prstýnek

Marie Rottrová

Až se kolo roztočí, raději se ztrať
Ten chlap má srostlý obočí a jméno Lájos Nagy 
Housle, smyčec, hustý knír a ty jsi pouhý inženýr
Slušný, nudný, na dno studny můj prstýnek hoď

Až se kolo roztočí, řeknu si tak ať
Ten chlap má sílu buldočí a jmenuje se Nagy
Srdce tluče jako zvon, ten pohled - břitva, feferon
Žádný nudný, na dno studny můj prstýnek hoď

Prstýnek až na dno studny, prstýnek mi hoď
Láska, to je kořen bludný, tak své choutky zkroť
Ten chlap je černý jako thér, má místo krve Bikavér
Žádný nudný, na dno studny můj prstýnek hoď

Chtěl bys možná - zítra - příště, chtěl bys kotvu, loď 
Chtěl bys jistá přístaviště, chtěl bys chovat choť 
Držíš se mě jako klíště, dej si čelem vzad 
Láska není pískoviště, na co si chceš hrát

Žádný možná - zítra - příště, žádná kotva, loď
Žádná jistá přístaviště, žádná tvoje choť
Žádný řetěz, vlnolamy, žádný majáky
Ode dneška plujem sami, my dva - ty taky!!!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

